Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

31" 01 2018г. № 50-П

Об актуализации
положения организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента выхода данного приказа Положение об
экстернате.

2. Отменить с момента введения в действия данного положения, дей
ствие Положение об экстернате, утвержденное приказом ректора
13.03.2017г. № 118-Г1.

3. Власовой В.В., заместителю начальника отдела мониторинга и каче
ства образовательных услуг, организовать замену документа на сайте ИР-
НИТУ.

4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех
руководителей подразделений ИРНИТУ.

5. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

6. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление персонала
структурных подразделений с данным положением.

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
по социальной воспитательной и культурно-массовой работе, представите
ля руководства по качеству Пономарёва Б.Б.

Ректор ^М.В. Корняков